Serv. Detemﬂng?‘iﬁni Dirigenzial
Trasmessa: __gQJJv Nl

—_— ———
Q. T - Kot Moo
il O - AC- Too 3}

1 osp, del :»'sr\'i o
LI srugtorg YWmminigyative
{ V[ Scribano,
{

CITTA DIRAGUSA |

| SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione compenso per ferie

Indata =7 Nyy o0 non godute anni 2005 -2006 — 2007 all’arch.
N 241 Aldo Todaro, collocaty a riposo a far data
' ¢ dal 01/05/2007.

N. /{10 Settore UU/
Data Z./,.0F - lg= ¥

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Q2 [oe- Qi 199119 ¥
Beafey e 1802/07

BIL._400¥ CAP_JHY ,  IMP.on.fy .« et
i % Y
- 1'+02 -2 0/
FUNZ.__({ SERV. ot INTERV. __ Y|

o
IL RA/G?UN%RE

L’anno duemilasette, il giorno "walqmﬁcodel mese di g@ﬁ@m&@ , hell’ufficio del
settore VIII, il Dirigente dr. arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con istanza del 20/09/20077 prot. n° 69721, il Dipendente arch. Aldo
Fudary, collocato a riposo dal 01.05.07 ha chiesto il pagamento delle ferie maturate (49 giorni)
relativi agli anni, 2005, 2006, 2007 a suo tempo richieste, ma rinviate per improrogabili motivi
di servizio;

Considerato che il diritto al compenso sostitutivo delle ferie non godute discende dal
contratto collettivo nagionale integrativo del 10.04.1996 art. 17 commi 13, 14 e 15 ¢ successive
modifiche ed integrazioni;

Preso atto che essendo stato collocato a riposo, il dipendente non potra pin usufruire dei
giorni di congedo ordinario di che trattasi;

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione del compenso sostitutivo delle ferie non
godute;

Visto Part. 53 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera
Consiliare n° 64/97

DETERMINA

1. Liquidare la somma spettante, come da prospetto allegato del Settore III — Ufficio
Ragioneria, che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Imputare la somma di € J 99’13\( ........ oltre 0. R. ed IRAP, come
pagamento sostitutivo per congedo ordinario non goduto degli anni 200f 200é
2008, alla Funz. .£9.... Serv.,. JI o Int. Bl Bil. %0T.....  Res.
(ca, I"b/,—Imp/J' ) Liquid. Ne)ut‘ .

¥ SR Y uZ 0.R

oo itsca/]f RGP

Ragusa,

Allegati Parte integrante
- Prospetto contabile
- Istanza

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, all'ufficio Ragioneria

Il DIRIGENT ETTORE VIII

, 1y osi)
JI '=‘iore il 857?46‘;}6"&& '
Roguse, H 3 1-4G-0F 4

T Dv‘v‘p-*fn
Per presa vz:;a*
ii irettore Gencrle 18 '74
o U5
Kiguse, B /o u




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento €ontabilita
C.C.n.48/04.

Si attesta la co ert7ra finanziaria.
Ragusa, ;2 D|7 j 0! QD&/T/

IL RESPON ILE DI RAGIONERIA

v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.
IL )%SSW "

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

eciocdal '1 3 NOV 2087 al 19 NOV. 2007

Ragusa 2 ) NQV 2007

Ragusa 13 Nov. 200/

IL MESSO COMUNALE

Per copiaT e all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

L SEGRETARIO GENERALE



